NAPO

Teffendo Desarra'ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 110415 Fecha: 11/06/2021

Amients H* 2293 Compromisaa H" 426

BANCO CENTRAL DEL ECUALON CEa Cha Mo 01210010 Beta Débito WO

A Lh ORDEN BE: | OAIAS ASANZA RAMIRO ANDRES USD 200.00
LA SR DES DOSCIENTOS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 11 d» Junio dml Z0EIL

DETALLE DEL COMPROBANTE: &

LOMAS MASANZA BAMIRD ANDRES.- Fago por Liquidlcibl(/dal informe de la salicitud da
autori. para ocumplim. de servicies Instit. H®. 001-DP del 03-05-2021, y Rasal.
Admin. 103-2021-CADPH del 29 de marzo del 2021, a realizar eal levant,
topografice para la apertura Yy lastrado desde la comunidad Selva Amazdnica
hasta la comunidad Mushuk Kausay - Parrguia Chonta Ponta, a partic del 05 al 26
da abril del 2021, peor 20 dias continuoca, en calidad da SPT2 (TOPOSRAFO) . Ba
descuanta Anticipo de viaticos CP. 110

Usuano: ROBERTD

- eaReEan a4 SN B -

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiarnsg o Valor Firma R
CTR 32040186789 LOMAS ASENZR RAMIRC ANDRES 200.00
TOTAL DOCUMENTCOS BRANCARIOS USD snum
Codige Dessripeatn Debe Habear
2.1.3.63.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES ¥ SERVICIOS DE CONSUMD TBO.O0
B.3.4.0303 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 18000
1.1 1.03.01.001 BCOy CENTRAL DEL ECUADDOR MONEDA NAC. CTR 01210210 A00.00
L1.2.18.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 580, 00
4.1.3.63.01.041 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO TR0
SUMAN & PASAN SD 1,B00,00 1,800.00
APLICACION PRESUPUESTAR A
Partida Presupossians LR T T Drevengada Fago
10.09.00 1 003, 530504000, [ 5.0] 000,859,949 98.88.00]1 VIATICCS EN EL INTERIOR TED.00 TEO.00
TOTAL CASTOS USD 0.00 780,00 T80.00
£ - 16595292
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Gobierno Autonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

ORDEN DE PAGO N° 110415

ECHA: viernes. 11 de junio de 2021 VALOR USD: $200.00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SEROR (ES):

LOMAS ASANIA RAMIRD ANDRES

POR CONCEPTO DE:

Pago por liguidacion del informe de lo solicitud de autord. para cumplim, de
servicios Instit. N°. 001-DF del 03-05-2021. vy Resol. Admin. 103-2021-GADPN del 29
de marzo del 2021, a realizar el levant, topogrdfico pora la apertura v lastrado
desde la comunidad Selva Amazonica hasta lo comunidad Mushuk Kausay -
Parguia Chenta Punta, o parfir del 05 al 24 de abril del 2021, por 20 dios
confinuos, en calidad de 5PT2 [TOPOGRAFD). Se descuenta Anficipo de
viaticos CP. 110037 por el valor de USD 550,00
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CONCEPTO

LUGAR :
NO. DE DIAS
MONTO :

GOBIERND ALTONGMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE NAPG
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

LIQUIDACTON VE YIATIOOS N: i
FECHA: 03/06/2021

COMPROMISO Hro: 4236
BENEFICIARIC:
CEDTLA DE MFENTIDAD:

DTO614TE1E

PAGD OE UQUDACION DE JORMADS SEGUN BOUCTUD DE AUTORIZACIGN M DON-DOP DEL 31 0E

MLUSHLUE KLUASAY FARRCHIIE CHOMTA PUNTA

20 dhas colinugs
% 30000

MARPD 2021, & CHONTAPUNTA, CON LA FINALIDAD OE REALITAR EL LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO
PARA LA APERTURA ¥ LABTRADO DE LA COMUMIDAD SELVA AMAZUNIDA HASTA LA COMUNIDMD

CANTON TENA. PARROQUIA CHONTAPUNTA

Na.

TiPD OE REGUIESTOS

Solcitud de autorizacion de comisidn

Soliciud legalizada Nro. 001-BOP, 31/03/2021

Foemulans da ° infarhe del cumplimeno de
faryicion wttecnnates”, frmadas por- o
Tuneictding camsionad, eis rediste supsnar y
Ftser g poer b rrudeime sutoiaded o s delegeds,

informe legalitade Neo. 001-D0OP 0305,/ 3021

Haxja de control de actividades diaras

legalirada por el Funcionarss comisionado y el Jafe
de Grupo

Facturas (s} de gastos por: alimentacin y

4 hapu!llp emitidas a nombre y cédula del = Mostas de venta M- 000001045 ¥ DDDODRE T
sorvidor [aj, iy

5 Hupm‘t!-:l-lll!ﬁ!‘l‘.rn e asisiencia del reloj i Del ORS042021 al H,l'-ﬂl.l'.l-ﬂlll. Firmia &l ing. Ramiro
bfeenétrico o manual Lomas, iefe del Grupo

& |cortificaciin de anistenc = Con fecha 10 de mayo la Subderectorn de Telenio

Husmano certifica la asistencia

Fotografias

T ft_l_l_gﬂ"lfh! de las actividades realizadas

Cerlificado de curmnplimeento o asistenclaa
I3 Coamisidn el lugar al cual asistieron.

Certificad suscrito por of weflor Ledo, Wilinar Granja
hartines, Presidente de la henta Parroguial Rural ds
Chonta Punta. 20,04,/ 2031

ofros documenios anexos

Dficio ded 19 de enero 2021, memorando N; D242-
J021-D0OF del 0202/ 2021, memorando N 0403-
1021-0F del 01472021 v ol memarsndo N 0407-

| 2021-06P DEL 05,04,/ 3021
PHOTA; Tands I deocemenisceim sdjira al proccsn v anleaslorios dobe venir son firmss o on 2l o de i lirrraas memhn chochmes ke
ﬂl—"lrlh:hlhuuf-hﬁlﬂqﬂpmuﬂﬂuhh%wum|mnnmm
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M, e dims
iy W [ Walor del vidton: 13750 ‘
trakejudes A ama -
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A jutificar 0% [ b
Asume |n entidaid W% 500
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NAPO

Tefando Dessrralla

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 426

Cartificapidén Ho: 342
Transaccion HNo: 4792
Fecha: 27/05/2021
Froveador: LOMAS ASANIA RAMIRC ARNDRES

Identificacion: Cadula OTDG147618
DETALLE |
Pago pox Liguidsclién dal informa 3 1a solliclewd 48 auterl. pazse cesplis.ds secvicios
Instit Bo.001-DF dal 03 da msayo dal 2021, § Reasol Adsin 103-7021-GADFH dal 1% de macso del 3021, a
raalizar @l lavant.topogrifles para la apsrturs ¥ lasteads deasds La comsnidad Salva Amagdnics hasta
la cemunidad Hashuk Eavsay-FParoguis Chonta Punte, & pactic del 05 al 26 de abril del 2021, par 22
diss continoos del seficor LOMAE ASBAMEA RAMIRCD ANDEES, SFT2 (TCPFOGRAED)

Partidn Preaupusstarin Valor Oispanibivdad Previa
10,06 007,003, 530303,000,15.01.000 90.69.90.09.001 WIATICOS EM EL INTERIOR 760.00 T47E 20
Tokg| mm TEL.O0 14TE 20
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Taflenda Dgsarrails

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 342

Transaasibn Ma: 617
Fecha: 08/08/2021
Responasable: BORJA ALVARET

JOSUE ADALBERTO

Identificacidn: Cédula 1715295711

DETALLE:

BEmajuste Disponibilidad # 342.5e requiers dar complimisnto & 1a solicicwd de AUtorl . pars cusplis.ds
parvioios Inatit No.001-DPF dal 31 do marze dal 2021, Yy Ramol Adwin, 103-202]1-CADPN dal 29 da @marEo

dal 2021, a realivar &l lavant. topogriéfico paes la aparturs ¥y laskcads desde la comanidad Sslva
hasrénice hasta la cosunidad Muskuk Esusay-Paccquia Choata Punta; a particr del 0% al 26 de abril
dal 021, por 12 dias continuos dal eafinr LOMAS RSRNIALD RAMIRD ANDPES,

SFT1 (TOPOGRAFD)

CLAUDTA

chum.._ul-:.:.-h:t%;!

Analinea ? DBa Pra

DE202T 14°28

Partida Presupossiana W
10006.001.003.530003, 000 15.01.000.89.96.99 56.001  VIATICOS EN EL INTERIOR, J7.50
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NAPO

Drararralis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 342

Transaccion Mo: 532
Fecha: 27/05/2011
HRasponsable: BORJA ALVAREE JOSUE ADRLEERTO
Identificacifén: Caédula 1715295711

TETALLE :
Fasjusta Disponibilidad @ 342 . En astencidn el ioforses ds liguidacidi de &iiblscsiisslda paca

cusplimjents de seacvicbos insuitusionsles W, 901-DF del 23 de mayc ded 3021

CLAUIDTA

Pamica Fresupussana Walor
10,06 00,003 530303000, 15,01 O00.06.09.60 06,001  VIATICOS EN EL INTERIOR -75.00
Tkl == =7 5.0
LaGt i
 JUN XA

e L

CLAULLA WARTREL
MAMALLACTE TAFTY

Elaudia Hasallacta T. Ing.Malany A. Losc I.
Aralists 2 De Prascposs Bukdiceckoca Da Prasispa Dirsctors Finunco, {w)
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0822” rbaio GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
L

| Mo, SOLICTTUD LICENCIA CON REMUNERACIIN e
LU | 3domayode2021
DATOS GENERALES

APELLIDMS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO OUE OCUPA:

LONAS ASAKSAS RAMIRC AMNDRES SERY DO PLBLICO TECSIO 2 ¢ TOAGRAF O
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PEATEMECE LA O EL
SERVIDORA.

CANTON TENA; PARROOULA
| CHONTAPUNTA., SUBDIRECCION DE ESTUDHOS ¥ PROYECTDS

SERVIOMES DUE INTEGRAN EL SERY 1CI0 INSTITUC MR AL

D EGO MEDRAND -AYUDANTE [3E Tﬂﬁ‘.ll.'.Ha{Fl.ﬁ. TV iy 1 ) { JUN m-“i
PEMDRO ALY ARADE CADENERD | i

CESAR TAFUY- JORMNALERL

PR TANGUILA- CONDUCTOR GFE VEHICUT G AN,

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comision N° 001-DP, de fecha 31032021, me trasladé a la
parroquia Chontapunta, comunidad Selva Amazonica a realizar los estudios topogrificos para
apertura v lastrado de la via Selva Amazdnica - Mushuk Kawsay en direccion a Naranjito. De
las cuales mediante organizacion de trabajo detallo a continuacion.

- Lf‘?b 2021/04/8.-Viaje a la comunidad de Selva Amazonica de la parroquia Chontapunta, a la llegada
#: al sitio se realizo una reunion con los delegados por la comisiom Pro-carretero para coordinar
trabajos a realizar, Ademds se coloca las salidas con puntos referenciales GPS. También se busca
sitio de Campamento.

li';_r,.:] 2021/04/.- Se inicid con el balizado del eje cada 20m ¢ identificado con cinta los Pls, realizando
4 un avance aproximado de 1300m, iniciando en la abscisa 0+000 v culminando en la ahsica
1+8iK,

/’;f‘i'l 2021/04/10.- Se continua con ¢l balizado del ¢je cada 20m e identificado con cinta los Pls,
| realizando un avance aproximade de 18300m. iniciando en la abscisa 14800 v culminandoe en la
absica 346040,

_[Er] 2021/04/11.- Votaciones
O\

@. 2021/04/12.- Se continua con el balizado del eje cada 20m e identificado con cinta los Pls,
=l

realizando un avance aproximadoe de 1800m, iniciando en la abscisa 3+600 y culminando en la
|-absica 3-+4(4},

i X -_'.I-h'--'-:' - 'T:-Er (18]
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2021/04/13.- Se continua con el balizado del eje cada 20m e identificado con cinta los Pls,
realizando un avance aproximado de 1800m, iniciando en la abscisa 5+400 y culminando en la
absica 7+200,

2021/04/14.- Se continug con ¢l balizado del ¢je cada 20m ¢ identificado con cinta los Pls.
realizando un avance aproximado de 1800m, miciandoe en la abscisa 7+200 v culminando en la
ahsica F-HMNH),

2021/04/15.- Una vez culmminado con ¢l balizado se inicia la toma de puntos topograficos con
estacton total dentro de una faja de nivelacion de 20m de ancho. se toma detalles relevantes
como, esteros, taludes. Realizando un avance de B00m imiciando c¢n la abscisa (+HNW ¥
culminando en la abscisa (H800),

2021/04/1 6.- Se continta con la toma de puntos topogrificos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, Debido a
las fuertes [luvias se obtuvo un avance I:Ie. T00m iniciando en la 0+800 v culminando en la abscisa
143500, 1 EAWTYTADD 4 4 JUN 162

2021/04/17.- Se continua con la toma de pustos topograficos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevanies como esteros, taludes, deshangue
existente. Debido a las fuertes lluvias se obtuvo un avance de 600m iniciando en la 14500 y
culminando en la abscisa 2+100m.

2021/04/18.- S¢ continua con la toma de puntos topograficos dentro de una faja de mivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, desbangue
exisiente, Realizando un avance de 700m miciando en la 24100 v culminando en la abscisa
24R000m,

2021/04/19.- Se continda con la toma de puntos topograficos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total. se toma detalles relevantes comao esteros, taludes, desbangue

existente. Realizando un avance de 500m iniciando en la 2+800 v culminando en la abscisa
3+300m.

2021/04/20.- Se continia con la toma de puntos topogrificos dentro de una faja de nivelacidn de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, deshangue
existente. Realizando un avance de 700m iniciando en la 3+300 v culminando en |la abscisa
4-+000m,

202104721 -5¢ continfia con la toma de puntos topograficos dentro de una faja de mvelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, deshangue
existente. Debido a las foertes lluvias se obtuvo un avance de 500m iniciando en la 44000 y
culminando cn la abscisa 4+500m.

2021/04/22.- Se continda con ba wma de puntos Wopogrificos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, desbanque

existente. Realizando un avance de 700m iniciando en la 4+500 v culminando en la abscisa
5+200m,

2021/04/23.-5¢ continga con la toma de puntos topogrificos dentro de una faja de nivelacion de
20im de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes. deshbangue |

B
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existente. Debido a las fuertes luvias se obtuve un avance de 600m iniciando en la 5+200 ¥
culminando cn la abscisa 5+800m. |

2021/04/24.-5¢ continta con la loma de puntos topograficos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes. deshangque
existente. Realizando un avance de T00m iniciando ¢n la 5+800 v culminando en la abscisa
G+ 500m,

202 1/04/25.-5¢ continta con la loma de puntos topogrificos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes. deshangue
existente. Realizando un avance de BOOm iniciando en la 6+3500 v culminando en la abscisa
74+300m,

2021/04/26.-5e continta con la toma de puntos topogrificos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho. con la estacion total, se toma detalles relevanies como esteros, laludes, desbanque
existente, Debido a las fuertes lluvias se obluvo un avance de 500m iniciando en la T+300 v
culminando ¢n la abscisa 7+800m.,

2021704727~ Se continda con la toma de puntos topogrificos dentro de una faja de nivelacion de
20im de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevanies como esteros, taludes, desbanque
existente. Realizando un avance de 600m iniciando en la 7+800 v culminande en la abscisa
R+40{m. 4
L E 0 - g g R

2021/04/28.- Se continta con la toma de puntos topograficds dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estaciomtetal.-se toma detalles relevantes como esteros. taludes, deshangue
existente, Realizando un avance de 600m iniciando en la 84400 v culminando en la abscisa
S+-{W ek,

021/04/29.- Se colocd puntos de control a lo largo del proyecto { Referencias) asi como tambicn
un punto GNSS cerca la casa comunal de la comunidad Mushuk Kawsay. Se retorna por la tarde
a la ciudad del Tena, retirando el certificado de 1a Jumia Parroquial de Chontapunta,

Observaciones:
s Debido al retraso del anticipo v a la demora en la salida de los integrantes de la DOP se
retrasd la fecha de salida, saliendo el 8 de abril ¥ no el 5 como estaba previsto.

Anexos:

Ancxo | Memona fotografica
Anexo 2: Factura

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

P e

FECHA ' L. Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
- aas 08/04/2021 29042021 | g @l curmplimiente del servicio institucional, desde la

salida del lugar de residancia o trabajo habituales o deal

HORA 07:30 16:30 cumplimiento del servicio institucional segin sea ol caso,
hhmm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
b0 DE SALIDA LLEGADA
TRAMNSPORTE HOMBRE DE
idaics it TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
Ao, mias g e gad e khrem eI AR b
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TEMNA-
COMUNIDAD

SELWA,

TERRESTE IMSTITULIOMAL

FARRCCIUIA

AMAZONICA -

CHONTAPUNTA,

og/oaf2021 | 07:30 39/oaf2021 | 1630

WOTA: En o die haber uiilizada transporte phbiico, se deberd adjuntar abligaforismente kos pases o bordoe o

boletos.

NBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Ing. Ramiro Lomas
SERVIDOR PUBLICO TECHICD 2{TOPOGRAFD)

MNOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimlento de serviclos
institucionales, caso contrario la liguidacian se demorard @
incheso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibides.  Cuando el curmplmiento de servicios
imstituckonales sea superior al numero de dias autorizados,
se debesd adjuntar la sutorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Belegado

£~ FIRMASD

E APROBACION

H
#
T

FIRMA DE Lﬂ._ﬂ._l,lTbR D OB INADDES O 50
- (D

FIRMA DE LAQ EL JEFE INMEDMATD DE LA QEL
RESPOMNSABLE DE LA LENIDWAD

Ing. kosué Borja
MRECTOR ADMINISTRATIVG

v Ing. Raul Noboa
DIRECTOR DE GESTION DE PLAMIFICACION
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ANEXO 1

Memoria Fotografica

Camioneta sin poder salir debido a la lluvia  Levantamiento en campo

I




Levantamiento de campo.

Colocacion de Punto GNSS para georreferenciacion.
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m\ po Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo
Lefors D arngily Subdireccidn de Apoyoe de Talento Humano

REGISTRO DE ASISTENCIA
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) GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
APO PROVINCIAL DE NAPO

Snfocle el SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO >

CERTIFICACION

En mi calidad de SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, del
Gobiermo Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICO:

Que el servidor plblico LOMAS ASANIA RAMIRC ANDRES -
SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 [TOPOGRAFO), laboero en g
parroquia de Chonta Punta, segun sclicitud de autorizacion
N 0242-2021-DOP y mediante memorando N° 0407-2021-DF
de fecha 05 de abril del presente ano, por una jornada de 21
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida
es el 05 de abril de 2021, pero por cambios la salida fue el 08
de abril de 2021 y ha loborado con nommalidad los dios
08.09.10,12,13,14,15,14.17,18,19,20,21,22,23,24 25,2627 28 y 29
de abril del presente afo cumpliendo de esta manera 21 dias
de frabajo como se demuestra con los registros de asistencia
manual y la certificacion emitida por el GADPR CHONTA
PUNTA. No labora el dia 11 de abril del presente ano por las
elecciones generales 2021.

Esta certificacion se realiza con la informacion del registro de
asistencia manual emitido por el jefe de grupo.

Es todo cuanto puedo cerfificar en honor a la verdad, el
intferesado puede hacer uso en lo que estimare conveniente,
excepto para tramites judiciales,

Tena, 10 de abril de 2021

Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE T:ALEHT'D HUMANO

GlA
A 1"-:,- r- ﬂ{*"‘
WAV Juan Montalvo y §ﬁlr:neuh m 06) 2886428 ext. 108
e-maitt taﬁxgc:h apc: gob.ec

._,L :,_-g.-.'l
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Gobierno Autonomo Descentralizado |
Parroquial Rural de Chonta Punta™

REGISTRO OFICTAL N™ 191 DEL 27 DE OCTURME DEL 2000

(i ety o5 ahera junios o deghanensos

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticion del interesado sefor Ramiro Andrés Lomas Asanza portador de la
cedula de identidad Mo 0706147618 tengo a bien certificar:

Que: realizé el levantamiento topografico para aperiura de la via Selva
Amazdnica - Mushuk Kausay, comunidades pertenecientes a la parroguia
Chonta Punta del Cantdn Tena Provincia de Napo.

Que: los trabajos lo realizaron dese el 08-08-10-12-13-14-15-16-17-18-19-20-
21-22-23-24-25-26- 27 - 28 y 29 de abril de 2021, los mismo que o realizd en
forma continua, pemoctando en las comunidades.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad,

Chonta Punta 29 de abril del 2021
Atentaments
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s Nlpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
— SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 001-DP

FECHA DE AUTORIZACION. | FECHA DE amm'rm {dd-mm-ga} . JIVIEHH
WATICOE | ¥ | WAOVILIZACIONES ]' | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION |
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APELLIDOS - NOMBRESDELA OEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA;
ING. FLAMIRO ANDRES LOMAS ASAMZA, SERVIDOR PUBLICO TECNICD 2
wmﬁm mummm LAQEL
Tena-Chonta Punta. SUBDIRECCION DE ESTUDIOS Y PROVECTOS

As_a'ad!car! 58 sirva dlspuner Ia cnmlslﬁn -l:lel Equmu dE t-upugﬂﬂa l;lel Ing Ramira Lomas y Diego
Medrano, con la finalidad de que realkcen & levantamiento Topogrifico para la apertura v lastrado desda
la comunidad Selva Amazdnica hasta la Comunidad Mushuk Kausay, parroguia Chonta Punta, canton
Tena, A partir del 5 de abril de 2021 hasta el 26 de abril de 2021, para atender el memorando No. 0242-
2021-D0OP, sumillado por la Seficrita Prefecta Provincial de Mapo, en el ingreso de documento

No GADPN-D5G-2021-0213-E.
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Tejiendo Desarmello

DIRECCION DE PLANIFICACION

Memorando Mo, 0407-202 1-DF
Tena, (15 de abril de 3021

PARA: Ing. Josué Adalbenio Borga Alvarez
Director Administrativo

ASUNTO:  Aleance al memorando 0403-2021-DP "SOLICITO AUTORIZACION DE
COMISION EQUIPD DE TOPOGRAFLAY

A fin de atender el memorando Mo, (0242-2021-D0F, sumillado por | Seftorits Prefecta
Provincial de Napo, en el ingreso de documento NoGADPN-DSG-2021-0213-E |
agradeceré & usted se sirva disponer la comision del equipo de wopografia conformado por
gl Ing. Ramiro Lomas v 2 5S¢, Diego Medrano, con la finalidad de que realicen el
fevantamiente Topogrifico para la apertura v lastrado de de la comumidad Selva
Amazonica hasta la Comumidsd Mushuk Kaosay, parrogquunChonta Punta, caniédn Tena, a
partir del 5 de abril hasta el 26 del mismo mes de 2021,

Atenfamenis,

P94 Fernando Noboa Cadena ; - . ] "
DIRECTOR DE PLANIFICACION ~J ¥ o) = :.
Referencias L !

- 403-2021-DP AR TS
Anexos:

- memmneandn o, (- 202 -dp-signed . pdf
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Tejiendo Desarmolio

DIRECCION DE PLANIFICACION

Memorande Nro. 0403-2021-DF

Tena, 01 de abril de 2021

PARA: Ing. Josud Adalberto Borja Alvarce
Director Administrative

ASUNTO: SOLICITO AUTORIZACION DE COMISION EQUIPO DE
TOPOHIRAFLA,

A o de atendeér ¢l memorande Mo, 0242-2021-D0P, sumillado por la Sefontas Prefecta
Provincial de Mapo. én el ingreso de documento NeGADPMN-DSG-2021-0213-E .
agradecerd 8 usted se sivva disponer la comizidn del equipo de twpografia conformuada por
el Ing. Ramirg Lomas ¥ el Sr, Diego Medrano, con la fmahdad de que realicen el
levantamiento Topogrifico para o apertura v lastrado de de la comunidad Selva
Amazonica hasta la Comumdad Mushuk havsay, paroquialhonta Punfa, centon Tens,
los dias 3, 6, 7, B v 9 de abril de 202),

Afenlamenle,

Documento firmado elecirdnicamenie

Ing. Raul Fernando Noboa Cadena
MRECTOR DE PLANIFICACION

de




Tefiendo Desarmolic

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Memorando Mo, 0242-2021-D0OP

Tena, B2 de febrers de 2021

PARA: [ng. Rail Fermnando Noboa Cadena
Director de Planificacidn

ASUNTO: REMITIENDO INGRESO DE DOCUMENTO No.- DSG-2021-0213-E

En gtencion a la sumilla insertada por la sefioras Prefecta Provincial de Napo, adjunto
remito el ingreso de documento No GADPN-DSG-2021-0213-E, suscrito por el sefior
Marcelo Humbeno Grefa Andi, Presidente Pro Carrelero, mediante el cual solicita apoyo
para ¢l estudio topografico v estudio ambiental del lastrade desde la comunidad Selva
Amazonica hasta la comumided Mushuk kausay, parroquia Chonta Punta, por lo que
agradecere a usied proceda o atender el requerimiente de acwerdo s la disponibilidad,

Adentimente,

Documento firmado elecironicamente

Ing. Maritea Gricelda Licuy Tapuy
DIRECTORA DE OBRAS FUBLICAS

Referencias:
= GADPMN-DELG-2021-0213-E

Anenos:
= 021 ]

ep
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PROYECTO ANILLO VIAL DE CUARTA Y QUINTA LINEA
MARGEN DERECHO-PARROQUIA CHONTA PUNTA

Wachivacu Chico, 19 de Enero de 2021

Sta.
Rita Irene Tunay Shiguango
FREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

D nuesira consideracion:

A nombre de todos quines hacemos las 9 comunidades que son; Selva Amazdnica, Mushuk
Kausay, Runa Shito, Llakik Runa, Naranjito, Rio Lagarto, Cotopaxi. Anguilla Yacu, Flor
de Mayo, pertenecientes a la Parroquia Chonta Punta hacemos un extensive saludo,
desedndole el mejor de los éxitos en Iz gestion que desempafia en beneficio de las
comunidades v [a parrogquia.

El presente es con el fin de poner en su conocimiento que las comunidades aledafias
necesitamos que nos avude con el lastrado desde la comunidad Selva Amarénica hasta la
comunidad Mushuk Kausay, a continuacion con el estudio topogrifico v estudio ambiental
desbancado y lastrado desde la comunidad Mushuk Kausay hasta la comunidad Flor de
mayo, de la cuarta ¥ quinta linea.

Con estos antecedenies sefiorita Prefecta, acudo a su distinguida autoridad co ¢l fin de
SOLICITAR S5U APOYO PARA EL ESTUDIO TOPOGRAFICO Y ESTUDIO
AMBIENTAL, que es muy necesario para nuestras comunidades. Para el cunl necesitamos
que usted verifique y dar seguimiento a este pedid.

Esperando contar su favorable atencion, que sabra da al presente, me suscribo.

Atentamente,

Sr. Marcelo Grefa Sr.

BN COTR,LVET D R mds F 6 T TS e T g
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